PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 95/2016

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Ilmo. Sr.: Sebastião Teixeira de Oliveira – Supervisor da Empresa
Energisa da Região Norte, rebaixamento de rede de energia na Rua Travessa Montese no Bairro
Nhecolândia. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é necessária, visto que o referido local se
encontra totalmente escuro. Sala das Sessões, 01 de Março de 2016.

 Sala das Sessões, 01 de Março de 2016

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698